５月２６日（火） 配信

大殿小学校保護者 様

新型コロナウイルス感染症対策のための学校の臨時休業に伴う夏季休業の短縮

等について

 向暑の候、保護者の皆様には、平素から大殿小の教育活動に対しまして御理解、

御協力をいただいておりますことに感謝申し上げます。

 さて、本日山口市教育委員会から、この度の新型コロナウイルス感染症対策の

ための学校の臨時休業に伴い、実施できていない教育課程を回復させるための

対応として、今年度の夏季休業を下記のとおり短縮する旨の連絡がありました。

 保護者の皆様におかれましては、御迷惑をおかけいたしますが、子どもたちの

学びを保障するために、御理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１） 夏季休業期間

   ８月１日から８月１６日（１６日間）

２） １学期末（７月３１日まで）・２学期始め（８月１７日から）の給食実施

日については、後日プリント等でお知らせします。

大殿小学校